Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 3
Дата проведения: 19 июня 2017 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Неганов К.Ю., Носуля В.И., Сергеев А.В., Яковлев В.А.
Повестка дня
1. О проведении текущих ремонтных работ.
По 1 вопросу:

Слушали:  информацию председателя правления Васильева А.В.:
1. По станциям управления лифтами: поступившее коммерческое предложение показало, что за минувший год резко выросли цены заводские цены на данное оборудование. Оценочная сумма на замену – около 1100000 за замену двух станций. Считаю данную сумму, в настоящее время, неприемлемой для ТСЖ. Посовещавшись с руководством обслуживающей организацией, пришли к решению, что эксплуатировать имеющееся оборудование.
2. Начат ремонт лифтовых холлов 1-х этажей. Подрядчик – ООО «Жилстрой», договор на 112855 руб.
3. По замене балконных дверей. Заключен договор с ООО «Альфа-Трейд» на 402400 руб. Половина дверей уже установлена.
4. В связи с нашим отказом от замены станций (п.1), предлагается высвобождающиеся средства направить на установку балконных дверей 4-х и 5-х  этажей. По текущей экономической ситуации сложно ожидать снижение цен на двери в будущем году.
Голосовали:  «за» - единогласно.
Постановили:

1. Информацию принять  к  сведению. Одобрить проводимые работы.
2. Установить балконные двери на 4-е и 5-е этажи.
Члены правления:                          __________________  Васильев А.В.

 __________________ Гроховский С.А.

      __________________  Неганов К.Ю.

 __________________  Носуля В.И.
      __________________   Сергеев А.В.

      __________________  Яковлев В.А.